เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑0 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้,รับการคัดเลือก ได้แก่ เคพีเอ็น ทราฟทิเค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง